
 

 
REPUBLICA  MOLDOVA 

               
CONSILIUL RAIONAL UNGHENI 

   
MD-3600, or.Ungheni, str.Naţională, 11 

tel/fax (236) 2-27-26, e-mail: contact@crungheni.md 
 
 

  
                                                              DECIZIE  

  
              nr. 7/9                                                         din  29.11.2018 
  

 
Cu privire  la numirea în funcție 
de șef –interimar al IMSP CS Ungheni                                                                                 
 
 
 În temeiul art.art. 43  al Legii privind administraţia publică locală Nr.436 din 28.12.2006; 
 Avînd în vedere Decizia Consiliului raional Nr. 7/8 din  29.11.2018 Cu privire la încetarea 
contractului individual de muncă în circumstanțe ce nu depind de voința părților; 
 

 
 

Consiliul raional Ungheni  
 

                                                              D E C I D E: 
 
 

Se numește  dna Lilia Scurtu,  în funcția  de șef- interimar al IMSP Centrul de Sănătate 
Ungheni începînd cu data de 29.11.2018, până la numirea în funcție a șefului centrului de 
sănătate, cu dreptul de semnătură pe toate documentele bancare și de casă. 
 
 
 
 
 

                                 Preşedintele şedinţei                                                Sergiu CAȚER 
 
 
 
       Contrasemnează: 
  Secretarul Consiliului raional                         Rodica  LIȚCAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


